P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP PROAD 498 - Pregão n.º 35/2019 – AGUILAR - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, com sede na Alameda Dr. Carlos
de Carvalho nº 528, Curitiba/PR, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, considerando o julgamento
do Pregão nº 35/2019, (Processo PROAD 498/2019), RESOLVE registrar os preços da empresa
indicada e qualificada nesta ATA, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes
às normas constantes na Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, na Lei nº 10.520/2002, no Decreto n.º
7.892/2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

Item Descrição Marca /
Modelo

Quantidade
registrada

Preço
unitário

08
FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC

MULTISSAÍDA 3a

Intelbrás/
EF1203+ 70 R$ 59,96

EMPRESA: Perform Tecnologia Eireli
CNPJ 21.873.370/0001-03

ENDEREÇO: Rua da Praça, 241, sala 914, Pedra Branca, Palhoça/SC - CEP
88.137-086

TELEFONE: (48) 3283-0048
PESSOA PARA CONTATO: Gusttavo
EMAIL: contato@performtecnologia.com.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nº 035/2019.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRÍCIA AIMÉE BRUEL ANTONIO
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

GUSTTAVO ALTAIR GOTARDO
Diretor Comercial

Perform Tecnologia Eireli

		2019-10-15T15:19:42-0300
	PATRICIA AIMEE BRUEL ANTONIO:24755

		2019-10-15T16:04:27-0300
	GUSTTAVO ALTAIR GOTARDO:00366024930